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Toimintakertomus 2024 

 

Yleistä 

 

Vuosi 2024 oli yhdistyksemme 50. toimintavuosi. Juhlavuotta juhlimme vuoden aikana 

useaan kertaan eri tavoin ja muistelimme menneitä aikoja. Seppo Taponen kokosi yhdistyksen 50-

vuotishistoriikin ja tämän hän esitteli jäsenille pikkujoulutilaisuudessa. Lisäksi pikkujoulussa 

esitettiin valokuvakooste, jonka Seppo ja Eija Mäkitalo olivat koonneet mm. Maija-Liisa 

Kerovirran ja Raimo Kupilan vuosikymmenien varrelta kuvaamista tapahtumista. Valokuvat on 

skannattu paperikuvista tietokoneelle ja näin ne ovat myös jälkikäteen nähtävissä yhdistyksen 

nettisivuilla. 

 

Yhdistyksemme puheenjohtajana on toiminut Marja-Leena Laitinen ja tästä kiitämmekin häntä. 

Puheenjohtajaamme on erityisesti painanut huoli jäsenmäärämme pienenemisestä, mikä huoli on 

ollut kyllä kaikkien jäsenten yhteinen. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 45. Miten saisimme nuoria, 

vasta eläköityneitä mukaan? 

 

Yleisenä jännityksen ja keskustelun aiheena oli vuoden aikana tapahtunut presidentin 

vaali. Jäseniämme aihe keskustelutti kovasti ja pientä jännitystäkin oli lopussa ja kukin 

jännitti oman ehdokkaansa puolesta, vaikka uusi presidenttimme Aleksander Stubb taisi olla monen 

suosikki jo kilvan alkaessa. 

 

Ohjelmisto on ollut entiseen tapaan asia- ja viihdeohjelmaa. Lisäksi on osallistuttu erilaisiin 

avajaisiin ja tapahtumiin, kuten taidemuseon näyttelyyn ja historiallisen museon kokoelmiin. 

Vanhat suosikit, Veitsiluodon kalapaikan tapahtuma ja pikkujoulu olivat tapahtumista suosituimmat. 

Myös oma jäsenemme Seppo Mäkitalo piti oman lintuaiheisen näyttelyn kulttuurikeskuksen 

tiloissa. Kaikki näyttelyn linnut olivat täällä kotiseudullamme esiintyviä lintuja ja siinä näyttelyyn 

tutustuessamme saimme yleissivistävää tietoa. 

 

Surujakin on ollut vuoden aikana. Keskuudestamme on poistunut useita jäseniämme ja viimeinen 

oli kunniajäsenemme Sirkka Kajanne. Muistamme heitä kaikkia lämmöllä ja arvostamme heidän 

työtään yhdistyksen hyväksi. 

 

Yhdistyksemme on osallistunut vuoden aikana liiton ja piirin järjestämiin koulutustilaisuuksiin, 

joista osa on ollut teams-koulutusta. Aiheena on aina ollut digiasia, josta tietomme lisääminen ei ole 

turha asia, vaan tuntuu, että sitä tietoa tarvitaan jatkossakin lisää. 

Piirikokouksia on ollut 12.4 Rovaniemellä ja 8.11 Muoniossa ja piirikokousedustajat ovat olleet 

Leila ja Tuomo Juntikka. 

Piirihallitus on kokoontunut Rovaniemellä 6 kertaa ja kokousedustajina ovat olleet Marja-Leena 

Laitinen ja Mirja Kukka. 

Retkeilykerho on järjestänyt kaksi teatterimatkaa, toisen 17.2 Rovaniemelle ja toisen Kemiin 16.11. 

Näprääjät ovat osallistuneet 10.10 seniorimessuille ja 7.2 joulumyyjäisiin myyden ja esitellen 

tuotteitaan ja toimintaa. 

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 6.3 ja syyskokous 6.11. 

Viiden piirin tapaaminen järjestettiin Torniossa 2–3.10 ja tähän jäsenemme osallistuivat myös 

isolla joukolla. Tämän tapahtuman yhteydessä Kemin ja Tornion yhdistykset juhlivat 50-vuotista 

taivaltaan. 

 

 

 



Yhdistyksellämme on omat verkkosivut, jossa on ajankohtaiset asiat, tietoa yhdistyksestämme ja 

toimihenkilöistä. Sivut ovat olleet ahkerassa käytössä. 

 

Huomionosoitukset 

Juhlavuotenamme tahdoimme kiittää ansioituneita jäseniämme ja niinpä kultaisen ansiomerkin sai 

pitkäaikainen taloudenhoitajamme Seppo Taponen ja hopeiset ansiomerkit saivat Pirkko Heinonen, 

Irma Tyynelä ja Maija Honkavaara. 

Lapin piirin kerhoksi valittiin Ukkokerhomme ja piirin vuoden senioriksi valinta osui Seppo 

Mäkitalolle, joka ansiokkaasti on opastanut meitä kaikkia erityisesti digiasioissa sekä huolehtinut 

nettisivuston ajantasaisuudesta. 

 

 

Hallitus 

Hallitus on kokoontunut 10 kertaa. 

Hallituksen jäseninä ovat toimineet seuraavat henkilöt: 

- Laitinen Marja-Leena, puheenjohtaja 

- Hautaniemi-Lehtisalo Pirkko, retkeilykerhon vetäjä 

- Juntikka Leila, varapuheenjohtaja 

- Juntikka Tuomo, jäsen 

- Kukka Mirja, sihteeri, näprääjien ja kirjallisuuspiirin toinen vetäjä 

- Mäkitalo Seppo, jäsen- ja verkkovastaava, tiedottaja 

- Taponen Seppo, taloudenhoitaja, ukkokerhon vetäjä 

- Tyynelä Jorma, jäsen 

 

Kerhotoiminta 

Yhdistyksessämme toimii 4 aktiivista kerhoa 

 

Kirjallisuuspiiri 

Kokoontumiset kerran kuukaudessa ja kokoontumiskertoja on ollut 9. 

Vetäjinä ovat toimineet Maija Taponen ja Mirja Kukka. 

Kerhon toiminnan ideana on, että kukin lukee omia mieleisiään kirjoja ja esittelee niitä ja joko 

suosittelee tai ei toisia lukemaan lukemaansa kirjaa. Asioista käydään vilkasta keskustelua. 

Myös uutuudet ovat kirjallisuuspiirissä esillä. 

 

Ukkokerho 

Ukkokerho kokoontuu kerran kuukaudessa ja vetäjänä on toiminut Seppo Taponen. 

Kokoontumiskertoja on ollut 9. 

Tapaamisissa keskustellaan ajankohtaisista, paikallisista, valtakunnallisista ja jopa 

maailmanlaajuisista asioista. Tämän päivän rikkinäisessä maailmassa aiheista ei ole puutetta. 

 

Retkeilykerho 

Retkeilykerhon vetäjänä on toiminut Pirkko Hautaniemi-Lehtisalo.                                            

Kerho kokoontuu kerran kuukaudessa ja kokoontumiskertoja on ollut 10. 

Kerho suunnittelee erilaisia retkiä ja tapahtumia jäsenille ja vuoden aikana niitä on 

ollut useita. 

 

Näprääjät 

Näprääjien vetäjinä ovat toimineet Maija Taponen ja Mirja Kukka 

Kerho kokoontuu kerran viikossa ja kokoontumiskertoja on ollut 32. 

Kerhon toiminta-ajatus on, että jokaisella on jonkinlaisia kädentaitoja ja jokainen osaa tehdä 

monenlaisia asioita, kun vain kannustetaan tekemään. Tekemisen ohella yhteinen seurustelu hyvässä 

yhteishengessä ja seurassa kannustaa jatkamaan. 



 

Kaikkinensa vuosi on sisältänyt monipuolista toimintaa tarjoten näin jäsenilleen monenlaisia 

osallistumismahdollisuuksia. Kuukausitapaamisissa on ollut Eeva Lohiniva esittelemässä Sovea 

Oy:n toimintaa sekä Sari Maajuuri Laphan ikääntyvien palveluita Kemissä. Lisäksi omat 

jäsenemme ovat kertoneet eri aiheista seuraavasti: Tuomo Juntikka Venäjän toiminnasta, Mirja 

Kukka ikonimaalauksesta, Maija Taponen posliininmaalauksesta, Seppo Taponen Lapin sodasta, 

Marja-Leena Laitinen Lotta Svärd -järjestön lakkauttamisesta sekä Eija Mäkitalo aivo- ja 

sydäninfarkteista. Kiitämme tästä jäseniämme. 

 

Kemin kansalliset seniorit ry 

Hallitus 

 

Tarkat tilastot erillisenä liitteenä. 

 

 


